
RM.0150-10/08  
 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/190/08 
Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim 

z dnia 27 października 2008 roku  
 
 
 
W sprawie przyznania dodatku specjalnego dla Burmistrza Stronia Śląskiego. 

 
 
Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 4 pkt. 1 
ustawy z 22 marca 1990 roku o pracownikach samorządowych (tekst jednolity z 2001 roku      
Dz. U. nr 142, poz. 1593 ze zmianami), § 7 i § 8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 
sierpnia 2005 roku w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w 
urzędach gmin, starostwach powiatowych i urzędach marszałkowskich (Dz. U. nr 146, poz. 1223 
ze zmianami) oraz § 56, ust. 2 uchwały Nr XXI/142/08 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 
31 marca 2008 roku w sprawie statutu Gminy Stronie Śląskie (Dziennik Urzędowy Województwa 
Dolnośląskiego Nr 111, poz. 1295) - Rada Miejska w Stroniu Śląskim uchwala co 
następuje: 

 
§ 1 

 
Ustala od 1 grudnia 2008 roku, na okres jednego roku, dodatek specjalny w wysokości 
37% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego dla Burmistrza Stronia 
Śląskiego Pana Zbigniewa Łopusiewicza. 

            
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 grudnia 2008 
roku. 
 
 
 
 
 

Pieczęć podłuŜna o treści: 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Stroniu Śląskim 
Ryszard Suliński 

oraz nieczytelny podpis 


